
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L92411033V

2. Data e Regjistrimit 11/12/2019
3. Emri i Subjektit TRADITIONAL RELIGION PUBLISHING
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/12/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 09/12/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Hoxhe Vokri", Zona 
Kadastrale 8150, Nr. Pasurie 2/564-N8, Kati Përdhe. 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit 1 -Kryerjen e funksioneve ne fushen e shtypshkrimeve dhe 

botimeve. 2-Botimin e librave ne fushen e drejtesise, 
psikologjise, librave per femije, librave parauniversitar te 
shkencave ekzakte dhe shoqerore, librave universitar te 
shkencave ekzakte ; librave,revistave,gazetave e buletineve 
akademike; librave fetar me orientim kristian, islam,etj...; 
librave artistik dhe pikturor. 3-Botimin e revistave kulturore 
ne fushen fetare kristiane, islame,etj... ;shkencore ekzakte 
dhe shoqerore, revistave per femije, revistave per arsimin 
parauniversitar, revistave per arsimin universitar, revistave 
akademike, revistave ne fushen e drejtesise, psikologjise, 
inxhinierive ,arteve dhe piktures. 4-Botimin e gazetave te 
ndryshme me drejtim politik dhe cdo drejtim tjeter. 5-
Hartimin e botimin e logove te te gjitha standarteve dhe 
kualiteteve. 6-Hartim e botimin e kartevizitave, 
fletepalosjeve etj... te te gjitha standarteve dhe kualiteteve. 7-
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Shoqeria mund te marr persiper pjesmarrjen ne tendera 
publik,qofte edhe privat, ne aktivitetet e lartpermendura. 8-
Kerkime tregu qofte ne fushen kombetare apo 
nderkombetare, si dhe cdo aktivitet tjeter te lidhur me sa me 
siper dhe te lejuar nga legjislacioni ne fuqi.
Kliti Gramozi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 09/12/2019                Deri: 09/12/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët KlitiGramozi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: TRADITIONAL RELIGION PUBLISHING
E-Mail: klitigramozi@icloud.com  
Telefon: 00355(0)697016002  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-427112-12-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 27/01/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4815858F-97CA-40D5-9DE5-06EA501AAC0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE0CEBDE-3B14-4986-9657-FF8D3A22BFC5


3

(i nëpunësit të sportelit)


